[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	№
	337-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление
Правительства Кировской области от 16.04.2018 № 182-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реконструкцию здания образовательной организации, благоустройство территории, приобретение оборудования и мебели, утвержденный постановлением Правительства Кировской области
от 16.04.2018 № 182-П «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на реконструкцию здания образовательной организации, благоустройство территории, приобретение оборудования и мебели», изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Иные межбюджетные трансферты предоставляются министерством образования Кировской области (далее – министерство) бюджету муниципального образования «Город Киров» на реконструкцию здания, расположенного по адресу: г. Киров, пос. Сидоровка, ул. Космонавтов, д. 13; благоустройство территории, приобретение оборудования и мебели за счет средств, поступивших в бюджет Кировской области из резервного фонда Президента Российской Федерации».
2.	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 17.04.2018 года.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев

04.07.2018 9:00:00 p:\254\+2.ефремова ирина\резервный фонд\2018\постановление о внесении изменений на 2018 год\постановление_2018 о внесении изменений.docx
image1.png